PORTARIA  Nº. 932
de  23  de  outubro  de  2003

O Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO, o Decreto Estadual                        nº. 48.168, de 21 de outubro de 2003, que transfere para o dia 27 de outubro, as comemorações do Dia do “Funcionário Público”;

CONSIDERANDO, o Decreto nº. 6.624, de 22 de outubro de 2003 da Prefeitura Municipal,

RESOLVE:

I – O número 2, item I da Portaria nº. 897, de 02 de junho de 2003, passa a ter a seguinte redação:
1 - ...

2 - Dia 27 de outubro (Dia do Funcionário Público);
3 - ...

4 - ...

II – REVOGAR a Portaria nº. 929, de 17 de outubro 2003, que declarou Ponto Facultativo na Câmara Municipal o dia 27 de outubro de 2003.

III– Publique-se e cumpra-se.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
  SILMARA FERRARI DE BARROS